
Séance du 29 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

29/04/2021 29/04/2021 Var. 29/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

21

0

    0

    0

   232 533

    0

    0

    0

   4 050

    0

21    232 533    4 050

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ICF           
AMS           
ALKIMIA       
AIR LIQUDE TSI
SOPAT         

 62,180
 0,670

 44,280
 100,010

 1,340

-4,33%
-4,28%
-2,97%
-2,90%
-2,89%

UNIMED        
SOTETEL       
SANIMED       
UADH          
TAWASOL GP HO

 7,220
 3,700
 2,050
 0,700
 0,760

 6,02%
 5,71%
 4,59%
 4,47%
 4,10%

1516

0

   544 074

    0

  3 331 225

    0

557 85

82

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   532 162

    528

   11 384

    0

   232 533

    0

  3 297 940

   13 937

   19 348

    0

   4 050

    0

   114 203,6

    553,3

    881,6

    10,0

   7 814,3

    0,1

   89 740,1

    350,3

    75,9

    0,0

   9 813,2

    168,3

 27,3%

 57,9%

 1061,4%

 0,0%

-20,4%

-99,9%

   375 658,3

   36 917,4

   1 226,6

    0,0

   134 712,4

   3 455,2

 114,5%

 4,4%

 269,7%

 0,0%

-34,0%

-100,0%

   805 703,5

   38 545,2

   4 535,0

   1 264,2

   88 904,0

    1,7

1516    544 074   3 331 225

   776 607   3 335 275    123 462,8    100 147,8    938 953,5    551 970,0 23,3%  70,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SOMOCER       
UNIMED        
CARTHAGE CEME
UADH          
TAWASOL GP HO

   62 628
   50 250
   49 100
   44 502
   44 454

SFBT          
UNIMED        
SAH           
ONE TECH HOLDI
DELICE HOLDING

   368 491,49
   362 645,19
   361 359,95
   222 528,10
   194 089,88

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

29/04 2020/ 29/04 2020/29/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


