

Physionomie Boursière

Séance du 29 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 82 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		29/04/2021	29/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	532 162	3 297 940		
	Obligations	528	13 937		
Hors Cote	Act et droits	11 384	19 348		
	Obligations				
Enregistrements		232 533	4 050		
Déclarations					
Total Marché		776 607	3 335 275		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
29/04/2021	29/04 / 2020	Var.	29/04/2021	29/04 / 2020	Var.		
114 203,6	89 740,1	27,3%	805 703,5	375 658,3	114,5%		
553,3	350,3	57,9%	38 545,2	36 917,4	4,4%		
881,6	75,9		4 535,0	1 226,6	269,7%		
10,0			1 264,2				
7 814,3	9 813,2	-20,4%	88 904,0	134 712,4	-34,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
123 462,8	100 147,8	23,3%	938 953,5	551 970,0	70,1%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	557	85	1516	544 074	3 331 225	
Transaction de Blocs						
Total			1516	544 074	3 331 225	
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			21	232 533	4 050	
Déclarations						
T-4-1			21	222 522	4.050	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	368 491,49	SOMOCER	62 628	UNIMED	7,220	6,02%	ICF	62,180	-4,33%
UNIMED	362 645,19	UNIMED	50 250	SOTETEL	3,700	5,71%	AMS	0,670	-4,28%
SAH	361 359,95	CARTHAGE CEM	49 100	SANIMED	2,050	4,59%	ALKIMIA	44,280	-2,97%
ONE TECH HOLDI	222 528,10	UA DH	44 502	UADH	0,700	4,47%	AIR LIQUDE TSI	100,010	-2,90%
DELICE HOLDING	194 089,88	TAWASOL GPH	44 454	TAWASOL GP HO	0,760	4,10%	SOPAT	1,340	-2,89%